УТВЕРЖДАЮ: Директор филиала ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» -«Илецк» «Илецк»—\_\_\_\_ Ниязбаев Д.Ж.

Протокол № <u>3</u> итогов закупок Моющих средств

## для нужд филиала ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецк» на 2021 год способом запроса ценовых предложений.

## Ст. Илецк

«Ог» марто 2021 г.

- 1. Заказчик и организатор закупок: филиал ТОО «КТЖ Грузовые перевозки» «Илецк», Оренбургская обл., г. Соль Илецк ул. Вокзальная 95а.
  - 2. Название проведенных закупок: Моющие средства.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Транзит-Партнер» (460041,Оренбургская область, Оренбургский р-н, п. им. Куйбышева, ул.Овражная,д.4), представивший ценовое предложение по курсу 5,64 тенге Национального банка Республики Казахстан на момент вскрытия до истечения окончательного срока

представления ценовых предложений:

<b>№</b> n/n	Наименова ние поставщик а	№ позиц ий по ПЗ	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Адрес поставки товаров	Кол- во, объем	Сумма, планируе мая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Ценовое предложен ие Поставщи ка, тенге без НДС
1.	ООО «Транзит- Партнер»	267 T	Средство чистящее	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	225,00	103083,75	102375,00
2.	ООО «Транзит- Партнер»	271 T	Средство чистящее	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	55,00	22687,50	22550,00
3.	ООО «Транзит- Партнер»	311 T	Порошок	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	450,00	268042,50	265500,00
4.	ООО «Транзит- Партнер»	312 T	Средство моющее	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	10,00	6418,50	6400,00
5.	ООО «Транзит- Партнер»	360 T	Уайт-спирит	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	40,00	22000,00	22000,00
6.	ООО «Транзит- Партнер»	376 T	Мыло	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	349,00	87913,10	87250,00

_							
7.	ООО «Транзит- Партнер»	471 T	Средство дезинфицирую щее	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	125,00	45856,25	45625,00
8.	ООО «Транзит- Партнер»	687 T	Освежитель воздуха	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	10,00	7331,50	7300,00
9.	-	868 T	Уайт-спирит	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	6,00	3300,00	_
10	-	871 T	Средство дезинфицирую щее	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	5,00	1375,00	-
11	-	872 T	Мыло	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	308,00	77585,20	-
12	-	992 T	Порошок	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	40,00	18326,00	-
13	-	1085 T	Средство дезинфицирую щее	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	60,00	198000,00	-
14	-	1086 T	Средство чистящее	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	4,00	1650,00	-
						863569,30	559000,00

- 4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков не отклонялись.
- 5. Победителем в закупках Моющих средств по лотам 1-8 признан ООО «Транзит-Партнер» (460041,Оренбургская область, Оренбургский р-н, п. им. Куйбышева, ул.Овражная,д.4), с заявленной ценой на общую сумму 559000,00 (пятьсот пятьдесят девять тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС.
- 6. Заказчику филиалу ТОО «КТЖ Грузовые перевозки» «Илецк» заключить договор на поставку Моющих средств по лотам 1-8 с ООО «Транзит-Партнер» (460041,Оренбургская область, Оренбургский р-н, п. им. Куйбышева, ул.Овражная,д.4) с ценой договора 559000,00 (пятьсот пятьдесят девять тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС, в сроки установленные Стандарта управления закупочной деятельностью акционерного общества «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организаций пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления утвержденного решением Правления АО «Самрук-Қазына».

7. Процедуру по закупу лотов 9-14 считать не состоявшейся, в соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 53 Стандарта управления закупочной деятельностью акционерного общества «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организаций пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых

прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления утвержденного решением Правления АО «Самрук-Қазына» . Согласовано:

Зам.директора по экономике и финансам Алиева М.К. Начальник депо-Главный инженер НОДГП-15 Ажабаев К.С.

И.о.НОДГПБ Газизова К.А.

НОДГПЮ Кульманова Д.М.

НОДГПЗ Убранов К.З

Исп: Секретарь комиссии Кенжесарова А.3.

Тел: 30-29